
令和元年 9 月 6 日 
鹿屋市薬剤師会会員各位 
                       鹿屋市薬剤師会会長 田中 宏之 
                       広報事業委員会 委員長 髙山 善広 

鹿屋市薬剤師会ゴルフコンペ開催のご案内 

 
拝啓 初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げま

す。 
さて、今年もゴルフに快適な季節がやってまいりました。鹿屋市薬剤師会のゴルフコンペ

を下記のとおり開催いたします。本年も豪華な賞品を多数用意する予定です。この機会に

皆様とより一層の親睦を深めたいと願っております。特に女性の先生方もどうぞ奮ってご

参加ください。 
なお、コンペ終了後は懇親会を開催する予定です。こちらへも参加のほどよろしくお願い

申し上げます。 
敬具 

記 
⒈ 日時  10 月 14 日（月曜日） 集合時間 8：00 分 スタート 8 時 31 分 
⒉ 場所  大隅カントリークラブ 

    〒899-8313 鹿児島県曽於郡大崎町野方 8519－2 
    TEL 099-478-2011 

⒊ 参加費 2,000 円（プレー代金は非会員 9,000 円 昼食代込み） 
⒋ 懇親会 コンペ終了後、懇親会・表彰式を予定しています。 

    懇親会のみの参加も大歓迎です。 
⒌ その他 懇親会の場所は参加者に後日連絡いたします。 

    費用は 3000～3500 円を予定しています。 
 

※まことに恐れいりますが、準備の都合上、参加希望の先生は 10 月 4 日（金曜日）までに

ＦＡＸ（40-5618）にて事務局までご出欠をお知らせください。 
 

 
鹿屋市薬剤師会ゴルフコンペに参加します   

 
勤務先名（                   ） 
名前  （                   ） 
懇親会 （ 参加します      参加しません ） 


